Pouso Alegre, 05 de Maio de 2010.

Ofício Nº 233/2010

Senhor Vereador,

Em atenção à requerimento verbal de V.Exa., estamos encaminhando, em apenso, relatórios de despesas de viagens, incluindo o pagamento de diárias, efetivadas no ano de 2009 e de janeiro a abril de 2010, que foram efetivadas ao servidor Marcos Alves Pires, motorista desta Casa, para sua análise.

Informamos, ainda, que os valor unitário das horas extraordinárias pagas ao referido servidor, importa em R$ 25,73 (para as horas diurnas – acréscimo de 50 %) e  R$ 30,01 (para as horas noturnas – acréscimo de 75 %).

Sem outro particular, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Laércio Faria Machado

MD. Vereador

Pouso Alegre-MG

PAGE